
查獲違反

虛報遷 遷入出 其他戶籍 社會秩序

  入（出） 未申報 登記事項 維 護 法

登    記 登    記 變更未報 （兵） 人      數

民 國  98  年 413 334 79 - 613 613 - 105 483 -

民 國  99  年 293 232 61 - 628 628 - 159 548 1

民 國 100 年 268 202 66 - 558 558 - 163 606 -

民 國 101 年 107 79 25 3 359 359 - 179 541 -

民 國 102 年 137 126 10 1 545 545 - 275 530 -

民 國 103 年 20 20 - - 684 684 - 331 467 -

民 國 104 年 - - - - 418 418 - 118 458 -

民 國 105 年 - - - - 420 420 - 112 460 -

民 國 106 年 117 482

民 國 107 年 42 346

民 國 108 年 134 262

146,563

118,537

11,824

13,911

21,062

尋獲失踨

人口數

佔住人口

訪查人數

附  註：配合105年3月30日修正「警察勤務區家戶訪查作業規                  定」，自106年起修訂統計項。

30

28

14

104

119

274

131,880

尋獲失踨

人口數

查獲大

陸人民

偷渡來

台人數
總    計 總   計

年 別
記事人口屢查不遇

通報件數
集合式住宅訪查件數

無記事人口

訪查戶數

通緝犯

治安及為民服務

諮詢對象

聯繫訪查人數

逃  犯

資料來源：本局防治科

41 42

表12、基隆市警察局執行 家戶訪查工作成果統計
                    單位：件、人、戶

年 別

違   反   戶   籍   法   令   件   數 查  獲  刑  案  人  數


